
PREFECTURE  DES  DEUX-SEVRES

DIRECTION DE L’ENVIRONNEMENT
ET DES RELATIONS AVEC LES

COLLECTIVITES TERRITORIALES

BUREAU DE L’ENVIRONNEMENT
ET DE L’URBANISME

AP/AP
Z:\alsena\fichiers word\DOC WORD\alsena\ARRETE DIVERS\ARRETE  CARRIERES ROY ST VARENT AVRIL 2009.doc

Installations Classées pour la Protection de l’Environnement

ARRETE Complémentaire n°4827 portant modification
du périmètre d’exploitation de la carrière de « La
Noubleau », sur la commune de SAINT-VARENT
demande présentée par la S.A. ROY

La Préfète des Deux-Sèvres
Chevalier de la Légion d’Honneur

Vu le Code Minier ;

Vu le Code de l’Environnement, livre V – Titre 1er relatif aux Installations Classées pour la Protection de
l’Environnement et notamment son article R 516-1 ;

Vu l’arrêté ministériel du 09 février 2004 relatif à la détermination du montant des garanties financières pour la
remise en état des carrières prévues par la législation des Installations Classées ;

Vu l’arrêté préfectoral du 6 juillet 2006 autorisant les carrières ROY à exploiter la carrière de diorite de « La
Noubleau » située sur la commune de Saint-Varent ;

Vu la demande présentée le 18 décembre 2008 par la S.A. ROY, de modification du périmètre d’exploitation de la
carrière de « La Noubleau » située sur la commune de Saint-Varent ;

Vu la visite de l’Inspection des Installations Classées en date du 25 novembre 2008 qui a permis de constater que les
travaux nécessaires ont été réalisés ;

Vu le rapport de l’Inspection des Installations Classées en date du 24 mars 2009 ;

Vu l’avis de la Commission Départementale de la Nature, des Paysages et des Sites dans sa formation spécialisée dite
« des carrières » en date du 8 avril 2009 ;

Le Pétitionnaire consulté ;

Considérant que le projet de modification du périmètre d’exploitation s’inscrit dans le cadre d’un programme général
de découverte du patrimoine géologique ;

Considérant que les travaux nécessaires de mise en sécurité ont été réalisés ;

Sur proposition du Secrétaire Général de la Préfecture ;

ARRETE

Article 1er :

Le plan de masse de l’annexe 1 de l’arrêté préfectoral du 6 juillet 2006 est abrogé et modifié par le plan de masse joint
en annexe au présent arrêté.

Le parcellaire de l’annexe 2 de l’arrêté préfectoral du 6 juillet 2006 est abrogé et remplacé par l’annexe 2 annexée au
présent arrêté.

La superficie globale du site est ramenée de 203 ha 30 a 51 ca à 198 ha 27 a 30 ca, soit 1 982 730 m².



Article 2 :

Les dispositions de l’article 1.9 alinea 7 de l’arrêté préfectoral du 6 juillet 2006 sont abrogées et remplacées par les
dispositions suivantes :

«  Le montant des garanties financières permettant d’assurer la remise en état de la carrière, à chacun des termes des
périodes quinquennales est : 

Périodes 0-5 ans 5-10
ans

10-15
ans

15-20
ans

20-25
ans

25-30
ans

Montant TTC
k€

1 566 1 677 1 677 1 656 1 606 1 633

Article 3 :

Les dispositions de l’arrêté préfectoral du 6 juillet 2006 susvisé demeurent applicables.

Article 4 :

Le présent arrêté peut être déféré au Tribunal Administratif de Poitiers (15 rue de Blossac – BP 541 – 86020 POITIERS
CEDEX) :

1° Par les demandeurs ou exploitants, dans un délai de deux mois qui commence à courir du jour où lesdits actes leur
ont été notifiés ;

2° Par les tiers, personnes physiques ou morales, les communes intéressées ou leurs groupements, en raison des
inconvénients ou des dangers que le fonctionnement de l'installation présente pour les intérêts visés à l'article L. 511-1,
dans un délai de quatre ans à compter de la publication ou de l'affichage desdits actes, ce délai étant, le cas échéant,
prolongé jusqu'à la fin d'une période de deux années suivant la mise en activité de l'installation.

La présente décision peut également faire l’objet d’un recours administratif ( recours gracieux devant le Préfet ou
recours hiérarchique devant le Ministre d’Etat, Ministre de l’Ecologie, de l’Energie, du Développement Durable et de
l’Aménagement du Territoire, 20, rue de Ségur – 75007 PARIS) ; cette démarche prolonge le délai de recours
contentieux qui peut alors être introduit dans les deux mois suivant la réponse (l’absence de réponse au terme de deux
mois vaut rejet implicite et un recours contentieux peut être formé dans les deux mois suivant ce rejet implicite).

Le recours administratif ou contentieux ne suspend pas l’exécution de la décision contestée.

Article 5 :

Cet arrêté sera affiché à la mairie pendant une durée minimale d’un mois par les soins du maire de la commune de Saint-
Varent. Le procès-verbal de l’accomplissement de cette formalité sera dressé par le maire de Saint-Varent et transmis à la
Préfète.

Un avis sera inséré, par les soins de la Préfète, et aux frais de l’exploitant, dans deux journaux locaux ou régionaux,
diffusés dans tout le département.

Article 6 :

Le Secrétaire Général de la Préfecture, la Sous-Préfète de Bressuire, le maire de Saint-Varent et le Directeur Régional de
l'Industrie, de la Recherche et de l'Environnement sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent
arrêté dont copie leur sera adressée ainsi qu’à la S.A. ROY.

Niort, le 30 avril 2009

La Préfète,
Pour la Préfète et par délégation,

Le Secrétaire Général,

Jean-Jacques BOYER



Carrières ROY Parcelles autorisées

Section N° Parcelle Surface Commune Lieu Dit Propriétaires

BS 194                  2 225                  SAINT VARENT Les Garnaudières Commune de St Varent

BS 198                  2 082                  SAINT VARENT Les Garnaudières Carrières ROY

BS 324                  890                     SAINT VARENT Les Garnaudières Carrières ROY

BS 338                  10 583                SAINT VARENT Les Garnaudières Carrières ROY

BT 2                      6 348                  SAINT VARENT La Noubleau Carrières ROY

BT 3                      3 493                  SAINT VARENT La Noubleau Carrières ROY

BT 4                      1 705                  SAINT VARENT La Noubleau Carrières ROY

BT 5                      1 463                  SAINT VARENT La Noubleau Carrières ROY

BT 6                      2 521                  SAINT VARENT La Noubleau Carrières ROY

BT 7                      56 800                SAINT VARENT La Noubleau Carrières ROY

BT 9                      666                     SAINT VARENT La Noubleau Carrières ROY

BT 10                    1 436                  SAINT VARENT La Noubleau Carrières ROY

BT 11                    1 690                  SAINT VARENT La Noubleau Carrières ROY

BT 12                    8 200                  SAINT VARENT La Noubleau Carrières ROY

BT 13                    7 375                  SAINT VARENT La Noubleau Carrières ROY

BT 15                    13 000                SAINT VARENT La Noubleau Carrières ROY

BT 16                    5 800                  SAINT VARENT La Noubleau Carrières ROY

BT 17                    4 474                  SAINT VARENT La Noubleau Carrières ROY

BT 18                    19 680                SAINT VARENT La Noubleau Carrières ROY

BT 19                    14 723                SAINT VARENT La Noubleau Carrières ROY

BT 20                    21 204                SAINT VARENT La Noubleau Carrières ROY

BT 21                    6 831                  SAINT VARENT La Noubleau Carrières ROY

BT 25                    5 036                  SAINT VARENT La Noubleau Carrières ROY

BT 34                    6 510                  SAINT VARENT La Noubleau Carrières ROY

BT 35                    1 517                  SAINT VARENT La Noubleau Carrières ROY

BT 36                    9 975                  SAINT VARENT La Noubleau Carrières ROY

BT 37                    2 404                  SAINT VARENT La Noubleau Carrières ROY

BT 38                    248                     SAINT VARENT La Noubleau Carrières ROY

BT 39                    8 600                  SAINT VARENT La Noubleau Carrières ROY

BT 40                    2 635                  SAINT VARENT La Noubleau Carrières ROY

BT 41                    6 660                  SAINT VARENT La Noubleau Carrières ROY

BT 42                    4 155                  SAINT VARENT La Noubleau Carrières ROY

BT 43                    7 000                  SAINT VARENT La Noubleau Carrières ROY

BT 44                    33 805                SAINT VARENT La Noubleau Carrières ROY

BT 45                    3 430                  SAINT VARENT La Noubleau Carrières ROY

BT 46                    4 600                  SAINT VARENT La Noubleau Carrières ROY

BT 53                    20 513                SAINT VARENT La Noubleau Carrières ROY

BT 54                    6 240                  SAINT VARENT La Noubleau Commune de SAINT VARENT

BT 55                    5 000                  SAINT VARENT La Noubleau Carrières ROY

BT 61                    2 509                  SAINT VARENT La Noubleau Commune de St Varent

BT 62                    21 400                SAINT VARENT La Noubleau Carrières ROY

BT 68                    25 130                SAINT VARENT La Noubleau Carrières ROY

BT 69                    5 115                  SAINT VARENT La Noubleau Carrières ROY

Le 25 Mars 2009



Carrières ROY Parcelles autorisées

BT 70                    1 900                  SAINT VARENT La Noubleau Carrières ROY

BT 206                  244                     SAINT VARENT La Noubleau Carrières ROY

BT 208                  244                     SAINT VARENT La Noubleau Indivision GUERIN

BT 209                  2 116                  SAINT VARENT La Noubleau Carrières ROY

BT 210                  2 359                  SAINT VARENT La Noubleau Carrières ROY

BT 212                  2 416                  SAINT VARENT La Noubleau Carrières ROY

BT 217                  5 689                  SAINT VARENT La Noubleau Carrières ROY

BT 218                  17 232                SAINT VARENT La Noubleau Carrières ROY

BT 223                  100 077              SAINT VARENT La Noubleau Carrières ROY

BT 225                  3 309                  SAINT VARENT La Noubleau Carrières ROY

BT 92                    435                     SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 93                    205                     SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 94                    9 350                  SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 95                    310                     SAINT VARENT Les Bois de Chiré MORIN Félicien

BT 96                    665                     SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 97                    82 415                SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 98                    5 865                  SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 99                    160                     SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 100                  755                     SAINT VARENT Les Bois de Chiré AMARELIS Suzanne

BT 101                  3 320                  SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 102                  340                     SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 103                  460                     SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 104                  17 650                SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 105                  2 920                  SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 106                  180                     SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 107                  3 480                  SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 112                  7 870                  SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 113                  985                     SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 114                  3 100                  SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 116                  2 545                  SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 117                  1 020                  SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 119                  1 020                  SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 120                  1 130                  SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 121                  1 635                  SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 122                  520                     SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 123                  525                     SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 124                  510                     SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 125                  1 785                  SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 126                  395                     SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 127                  1 625                  SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 128                  2 410                  SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 129                  1 270                  SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 130                  170                     SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 131                  270                     SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 132                  310                     SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 133                  265                     SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

Le 25 Mars 2009



Carrières ROY Parcelles autorisées

BT 134                  70                       SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 135                  315                     SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 136                  680                     SAINT VARENT Les Bois de Chiré Indivision MOINEREAU

BT 137                  420                     SAINT VARENT Les Bois de Chiré RIBILLARD Bernadette

BT 138                  440                     SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 139                  1 495                  SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 140                  1 400                  SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 141                  440                     SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 142                  85                       SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 143                  180                     SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 144                  560                     SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 145                  3 180                  SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 146                  365                     SAINT VARENT Les Bois de Chiré MORIN Félicien

BT 147                  530                     SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 148                  3 220                  SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 149                  200                     SAINT VARENT Les Bois de Chiré VOYER Aline

BT 150                  2 320                  SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 151                  1 155                  SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 152                  3 800                  SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 153                  3 830                  SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 154                  4 430                  SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 155                  600                     SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 156                  1 520                  SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 157                  680                     SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 158                  6 285                  SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 159                  2 160                  SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 160                  745                     SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 161                  410                     SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 162                  840                     SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 163                  440                     SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 164                  635                     SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 165                  240                     SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 166                  7 210                  SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 167                  1 280                  SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 168                  215                     SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 169                  275                     SAINT VARENT Les Bois de Chiré RIBILLARD Bernadette

BT 170                  285                     SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 171                  1 300                  SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 172                  250                     SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 173                  480                     SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 174                  80                       SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 175                  780                     SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 176                  4 250                  SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 177                  7 955                  SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 178                  725                     SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 179                  310                     SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 180                  3 300                  SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

Le 25 Mars 2009



Carrières ROY Parcelles autorisées

BT 181                  920                     SAINT VARENT Les Bois de Chiré MORIN Félicien

BT 182                  600                     SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 183                  800                     SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 184                  390                     SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 185                  250                     SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 186                  150                     SAINT VARENT Les Bois de Chiré Indivision JARDIN/MOINEREAU

BT 187                  260                     SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 188                  1 060                  SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 189                  215                     SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 190                  165                     SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 191                  135                     SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 192                  295                     SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 193                  4 810                  SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 194                  7 300                  SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 195                  2 930                  SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 196                  5 690                  SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 197                  430                     SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 198                  555                     SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 199                  1 296                  SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BT 200                  199                     SAINT VARENT Les Bois de Chiré Carrières ROY

BV 96                    12 432                SAINT VARENT Le Pré du Saule Carrières ROY

BV 97                    10 372                SAINT VARENT Le Pré du Saule Carrières ROY

BV 98                    12 880                SAINT VARENT Le Pré du Saule Carrières ROY

BV 99                    922                     SAINT VARENT Le Pré du Saule Carrières ROY

BV 84                    5 822                  SAINT VARENT Le Vauroux Carrières ROY

BV 85                    2 091                  SAINT VARENT Le Vauroux Carrières ROY

BV 86                    9 380                  SAINT VARENT Le Vauroux Carrières ROY

BV 87                    6 550                  SAINT VARENT Le Vauroux Carrières ROY

BV 88                    14 100                SAINT VARENT Le Vauroux Carrières ROY

BV 89                    7 672                  SAINT VARENT Le Vauroux Carrières ROY

BV 90                    1 980                  SAINT VARENT Le Vauroux Carrières ROY

BV 208                  2 302                  SAINT VARENT Le Vauroux Carrières ROY

BV 162                  830                     SAINT VARENT Le Pux Carrières ROY

BV 163                  200                     SAINT VARENT Le Pux Carrières ROY

BV 164                  370                     SAINT VARENT Le Pux Carrières ROY

BV 165                  2 430                  SAINT VARENT Le Pux Carrières ROY

BV 166                  1 430                  SAINT VARENT Le Pux Carrières ROY

BV 195                  470                     SAINT VARENT Le Pux Carrières ROY

BV 197                  223                     SAINT VARENT Le Pux Carrières ROY

BV 199                  648                     SAINT VARENT Le Pux Carrières ROY

BV 201                  1 920                  SAINT VARENT Le Pux Carrières ROY

BV 203                  4 368                  SAINT VARENT Le Pux Carrières ROY

BV 205                  4 948                  SAINT VARENT Le Pux Carrières ROY

Le 25 Mars 2009



Carrières ROY Parcelles autorisées

F 335                  7 806                  SAINT VARENT La Piroterie Carrières ROY

F 339                  11 833                SAINT VARENT La Piroterie Carrières ROY

F 14                    9 965                  SAINT VARENT La Grande Galipe Carrières ROY

F 25                    31 640                SAINT VARENT La Grande Galipe Carrières ROY

F 27                    45 465                SAINT VARENT La Grande Galipe Carrières ROY

F 261                  8 265                  SAINT VARENT La Grande Galipe Carrières ROY

F 262                  7 105                  SAINT VARENT La Grande Galipe Carrières ROY

F 267                  27 455                SAINT VARENT La Grande Galipe Carrières ROY

F 268                  27 455                SAINT VARENT La Grande Galipe Carrières ROY

F 318                  8 581                  SAINT VARENT La Grande Galipe Carrières ROY

F 324                  5 485                  SAINT VARENT La Grande Galipe Carrières ROY

F 327                  36 225                SAINT VARENT La Grande Galipe Carrières ROY

F 330                  35 922                SAINT VARENT La Grande Galipe Carrières ROY

F 345                  1 478                  SAINT VARENT La Grande Galipe Carrières ROY

F 347                  11 027                SAINT VARENT La Grande Galipe Carrières ROY

F 350                  10 588                SAINT VARENT La Grande Galipe Carrières ROY

F 366                  3 870                  SAINT VARENT La Grande Galipe Carrières ROY

F 368                  1 845                  SAINT VARENT La Grande Galipe Carrières ROY

F 342                  10 667                SAINT VARENT La Levée Carrières ROY

F 5                      4 957                  SAINT VARENT Le Champ des Pierres Sud Carrières ROY

F 6                      2 742                  SAINT VARENT Le Champ des Pierres Sud Carrières ROY

F 7                      2 148                  SAINT VARENT Le Champ des Pierres Sud Carrières ROY

F 8                      9 432                  SAINT VARENT Le Champ des Pierres Sud Carrières ROY

F 9                      24 145                SAINT VARENT Le Champ des Pierres Sud Carrières ROY

F 10                    4 720                  SAINT VARENT Le Champ des Pierres Sud Carrières ROY

F 302                  2 442                  SAINT VARENT Le Champ des Pierres Sud Carrières ROY

F 309                  16 906                SAINT VARENT Le Champ des Pierres Sud Carrières ROY

F 118                  5 720                  SAINT VARENT La Viandière Carrières ROY

F 11                    4 040                  SAINT VARENT La Goutelle Carrières ROY

F 12                    25 900                SAINT VARENT La Goutelle Carrières ROY

F 367                  2 327                  SAINT VARENT La Goutelle Carrières ROY

F 108                  9 880                  SAINT VARENT Les Petits Coteaux Carrières ROY

F 109                  2 370                  SAINT VARENT Les Petits Coteaux Carrières ROY

F 110                  59 410                SAINT VARENT Les Petits Coteaux Carrières ROY

F 111                  4 480                  SAINT VARENT Les Petits Coteaux Carrières ROY

F 112                  4 560                  SAINT VARENT Les Petits Coteaux Carrières ROY

F 113                  1 600                  SAINT VARENT Les Petits Coteaux Carrières ROY

F 114                  4 390                  SAINT VARENT Les Petits Coteaux Carrières ROY

F 115                  3 920                  SAINT VARENT Les Petits Coteaux Carrières ROY

Le 25 Mars 2009



Carrières ROY Parcelles autorisées

F 116                  4 900                  SAINT VARENT Les Petits Coteaux Carrières ROY

F 117                  3 965                  SAINT VARENT Les Petits Coteaux Carrières ROY

F 44                    12 400                SAINT VARENT Bouffris Carrières ROY

F 45                    13 500                SAINT VARENT Bouffris Carrières ROY

F 46                    13 197                SAINT VARENT Bouffris Carrières ROY

F 48                    2 170                  SAINT VARENT Bouffris Carrières ROY

F 49                    1 100                  SAINT VARENT Bouffris Carrières ROY

F 352                  10 867                SAINT VARENT Bouffris Carrières ROY

F 355                  21 399                SAINT VARENT Bouffris Carrières ROY

F 357                  4 118                  SAINT VARENT Bouffris Carrières ROY

F 359                  4 756                  SAINT VARENT Bouffris Carrières ROY

F 369                  4 050                  SAINT VARENT Bouffris Carrières ROY

F 55                    7 880                  SAINT VARENT Les Coteaux de St Varent Carrières ROY

F 56                    8 680                  SAINT VARENT Les Coteaux de St Varent Carrières ROY

F 57                    3 885                  SAINT VARENT Les Coteaux de St Varent Carrières ROY

F 58                    6 280                  SAINT VARENT Les Coteaux de St Varent Carrières ROY

F 59                    2 000                  SAINT VARENT Les Coteaux de St Varent Carrières ROY

F 60                    2 280                  SAINT VARENT Les Coteaux de St Varent Carrières ROY

F 61                    2 320                  SAINT VARENT Les Coteaux de St Varent Carrières ROY

F 62                    18 680                SAINT VARENT Les Coteaux de St Varent Carrières ROY

F 63                    2 680                  SAINT VARENT Les Coteaux de St Varent Carrières ROY

F 64                    6 640                  SAINT VARENT Les Coteaux de St Varent Carrières ROY

F 65                    2 590                  SAINT VARENT Les Coteaux de St Varent Carrières ROY

F 66                    13 680                SAINT VARENT Les Coteaux de St Varent Carrières ROY

F 67                    53 800                SAINT VARENT Les Coteaux de St Varent Carrières ROY

F 68                    3 600                  SAINT VARENT Les Coteaux de St Varent Carrières ROY

F 69                    11 080                SAINT VARENT Les Coteaux de St Varent Carrières ROY

F 70                    12 320                SAINT VARENT Les Coteaux de St Varent Carrières ROY

F 71                    11 680                SAINT VARENT Les Coteaux de St Varent Carrières ROY

F 72                    680                     SAINT VARENT Les Coteaux de St Varent BND 299F0072

F 251                  3 720                  SAINT VARENT Les Coteaux de St Varent Carrières ROY

F 288                  420                     SAINT VARENT Les Coteaux de St Varent Carrières ROY

F 289                  5 690                  SAINT VARENT Les Coteaux de St Varent Carrières ROY

F 290                  40 120                SAINT VARENT Les Coteaux de St Varent Carrières ROY

F 291                  4 320                  SAINT VARENT Les Coteaux de St Varent Carrières ROY

F 103                  16 164                SAINT VARENT Le Pré de Biard Carrières ROY

F 104                  52                       SAINT VARENT Le Pré de Biard Carrières ROY

F 105                  46                       SAINT VARENT Le Pré de Biard Carrières ROY

F 106                  248                     SAINT VARENT Le Pré de Biard Carrières ROY

F 107                  800                     SAINT VARENT Le Pré de Biard Carrières ROY

F 384                  1 927                  SAINT VARENT Le Pré de Biard Carrières ROY

F 386                  53                       SAINT VARENT Le Parc Carrières ROY

F 387                  146                     SAINT VARENT Le Parc Carrières ROY

Le 25 Mars 2009



Carrières ROY Parcelles autorisées

F 389                  2 428                  SAINT VARENT Le Parc Carrières ROY

F 391                  140                     SAINT VARENT Le Parc Carrières ROY

F 97                    3 980                  SAINT VARENT Les Porères Carrières ROY

F 99                    3 520                  SAINT VARENT Les Porères Carrières ROY

F 253                  1 660                  SAINT VARENT Les Porères Carrières ROY

F 254                  3 130                  SAINT VARENT Les Porères Carrières ROY

F 379                  20 321                SAINT VARENT Les Porères Carrières ROY

F 381                  29 532                SAINT VARENT Les Porères Carrières ROY

F 383                  23 177                SAINT VARENT Les Porères Carrières ROY

F 394                  476                     SAINT VARENT Les Porères Carrières ROY

F 85                    4 340                  SAINT VARENT La Nouette Ouest Carrières ROY

F 86                    12 290                SAINT VARENT La Nouette Ouest Carrières ROY

F 87                    940                     SAINT VARENT La Nouette Ouest Carrières ROY

F 88                    2 390                  SAINT VARENT La Nouette Ouest Carrières ROY

F 89                    6 760                  SAINT VARENT La Nouette Ouest Carrières ROY

F 90                    1 700                  SAINT VARENT La Nouette Ouest Carrières ROY

F 91                    1 490                  SAINT VARENT La Nouette Ouest Carrières ROY

F 92                    4 170                  SAINT VARENT La Nouette Ouest Carrières ROY

F 93                    700                     SAINT VARENT La Nouette Ouest Carrières ROY

F 94                    6 970                  SAINT VARENT La Nouette Ouest Carrières ROY

F 95                    12 470                SAINT VARENT La Nouette Ouest Carrières ROY

F 96                    6 450                  SAINT VARENT La Nouette Ouest Carrières ROY

F 73                    9 250                  SAINT VARENT Les Thibaudes Carrières ROY

F 74                    4 520                  SAINT VARENT Les Thibaudes Carrières ROY

F 75                    4 810                  SAINT VARENT Les Thibaudes Carrières ROY

F 76                    2 830                  SAINT VARENT Les Thibaudes Carrières ROY

F 77                    2 330                  SAINT VARENT Les Thibaudes Carrières ROY

F 78                    1 140                  SAINT VARENT Les Thibaudes Carrières ROY

F 79                    2 000                  SAINT VARENT Les Thibaudes Carrières ROY

F 80                    1 540                  SAINT VARENT Les Thibaudes Carrières ROY

F 252                  930                     SAINT VARENT Les Thibaudes Carrières ROY

F 81                    21 230                SAINT VARENT Le Coteau de Chiré Carrières ROY

F 82                    7 510                  SAINT VARENT Le Coteau de Chiré Carrières ROY

F 83                    32 080                SAINT VARENT Le Coteau de Chiré Carrières ROY

F 84                    30 940                SAINT VARENT Le Coteau de Chiré Carrières ROY

F 293                  1 060                  SAINT VARENT Les Grattes Chiens Carrières ROY

F 294                  146                     SAINT VARENT Les Champs du Sainfoin Carrières ROY

voie du domaine public
chemin rural de Chiré à St-Varent

Le 25 Mars 2009



Carrières ROY Parcelles autorisées

chemin rural des Bois de Chiré

chemin rural du Pré du Saule

chemin rural des Bois de Chiré et du Pré du Saule

chemin rural de la Noubleau

chemin rural du Patis à St-Varent

voie communale n° 40

cours d'eau
rivière du Thouaret

ruisseau de la Viandière

Le 25 Mars 2009




